ESTÁDO DO RIO DE JNEIRO

CÀIARÂ Muucrpt m [ínuors

GÁB INETE DÁ PRES ] DENC IA

PORTARIA NO 62, DE 03 DE MAIO DE 2024.

Di spÕe sobre a nouea.ção que

-^ n^-^.^ u,,-; ^; ^^ r À^rr(r rr<lrr(rr (r nrurt I I I Par r uLllr\-rl\- l utl<r ,

Mendes.

0 PRESIDENTE DA CÂUARA MIINICIPAL DE MENDES. no uso de suas
^.-:L,-:^:^^ r^-.: - ^ ---:^---. ^: -aIl luulçutrs rtrB,.rl§ c r trB llcrl[ír15.

RESOL\E:

Art- 1a - Nouear, a Sr.o João VÍtor Rocha Valle, para exercer
o cargo comissionado de Diretor Geral da Câmara Municipal de Mcndes.

Art. 2a
púlicaeao, bdavía,
.)^,

^

Esta portaria
surtindo seus

entra em vigor na data de sua
legais efeitos em 01 de maio de

t ins
Pra.iâ^.t-

RUÂ &nÊrFo T0RRES. 66 - tEMno - mmES - RJ - Ctr 26ffi@ - 18_.i (24\ 3312 tAt4

Riode,laaeiro. Oóie Meio & ?n2A . I)iário OJici.I do. Municqiol do Est dodo ti,ode J.lreiro . ANOXVlN"3622

O Praidcoac b li-furl Muúcipel dc lLad.s, re .uo dc srar
atribúçõcs lcgais e regimentais,

\- RrsoLvE

Aí. l'- NoEcaÍ, a Sr.'Camila Dias SoaÍês Frag3, para cxcrccr o
cúgo comissiotrado de Ass.ssoÍa PaÍlameítar da Câmara Municipal
dr Mrodq.

Art. 2' - Frta ponaria entra em vigor na dala dc sua publicaçào.

,4DII.SON SOÁ RES MÁR TI NS
Presidente

Publicado por:
Cristiaoe Silva Filueira

Código lderltlfi cador:.40 54"1 3El

CÂMARA MUNICIPAL DE ME\_DES
PORTARIÀ N. 62, DE 03 DE MÀtO DE 202-

Dispôc sobrc a nomcaçào quc arcnciooa, oa Câmara Mrmicipal dc
Mendes.

O Presideste ôz c'*.a M[oiipal d€ MEÀdê§! ao !$ d€ süa§

aribuiçõcs lcgais e regimcntais,

RESOLVE:

^ú
l'- Nomear, a Sr." Joào Vitor Rocha Valle, paia exercer o cargo

comissionado de Diretor Geràl dâ CâmaÍa Muoicipal de Meodes.

Aí. 2' - Esta poíaria cntra cm ügoÍ tra data de sua púlicaçào.
todsüa, suÍhdo sctrs legais efeitos eru 0l de maio de 1024.

licitÁçõ.s. situâdâ nâ Prâçâ RogcÍ Malhardcs, ?5, prcdio ancxo,
Ccnao, Engenheiro Paulo d. Frontin/RI, EediÍrlte a entrcga de um
resrm dc papel Â4, de 500 folhas, informâçõcs no sitc da Preliiturd
www.paulodcfronün-rj.gov.br c, e-mail
licitaçào@paulodefrontin.rj.gov.br
En A3 àc etitlt & 2024

Publicado por:
LeonaÍdo Siqueta Castro da Silva
Código ld.ntilicrdor:BBA I 3FF5

ESTÀDO DO RJO DE .IA:!EIRO
PRF,FEITLRA MUNICIPAI, Df, }tF,IDES

CÂMARA MUMCIPAL DE MEN'DES
PORTARIA N'63, DE 03 DE VAIO DE 2024.

/ D I T^SO N SO A R ES Ní A R T I NS
Presidente

Publicrdo por:
Cristiane Silva Figueira

Crirügo ldentifi cedor:EBFl959E

CÂMÂRA MUMCIPAL DF, MENDES
PORTARIÁ N" 6I, DE 03 DE MAIO DE 2024.

Dispõe sobre a exoncração que mcnciola, oa Câmala Mudcipal dc
Mendes.

O Presidente da Câmara Municipal de Mendes, no uso de suas
atribuiçõcs legais c regimentais,

RESOLVE

t0

Ân. l'- Exonü'ar, a Sl,. ÂdêlÀir de Tolcdo Magesti. ocupântc do
cargo comissionado de Diretorà Gcral da Câmara Municipal de
Meodes.

Art. 2' - Esta porta.ia entra em vigor na datâ de sua publicação,
rodzria" errtirdo <cns lcgak cfcitos cm 3O dc Ml & 2024 .

.4DI LSON SO-1RF^S MÁRTI NS
Presidentc

Publicâdo por:
Cristianc Silva Figueira

Códlgo ldcndfi c{dor:4A99F8ó?

FUNDO MUNICIP,ÀL DE SAÚDE
ATA DE RECISTRO DE PREÇOS

^TÀ
DE REGTSTRO DE PREÇOS N" 042/2024

Partes:.Fundo Municipal de Saúde de Mendes e MEDLEVENSOHIí
COMÉRCIO E REPRESENTAÇóES DE PRODUTOS
HO§PITÁLÀRES LTDA, CIIPJ (MF) sob o n'05.343.029/0001-
90. Objcto: Elentual aquisição dc correlatos visando a distribuição
gratuita para os pacientes do Ínunicipio com demrndas judiciais, com
cnúcga parcclada durante o período dc 12 (doze) meses, utilizando-se
do SisteÍna de ReBistro dc Preços. Fuadamento lagal: Processo
LiciratoÍio n'969/2022 E F-ditel dc PÍegào Elctrônico n' Ol0l2O21 -
SRP. Valor: R$ 8.780,00 (oito mil seteocntos c oitcnta rcais). Data de
cclóração: l5 de abril de 2024. Vigência: 12 (dozc) m.scs.

Mendes, | 5 de abril de 2024

§TTLENE ÁLYES DE ,8§L§ DÁ STLVA
Secrcúria Municipal de Saúde

FISCALIT-{ÇAO CONTRATUAI. PROCESSO r-" 969/2022 -
PREG-ÃO ELETRÔNICO N" O10/2023 - SRP

MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRI,SENTAÇÕES DE
PRODUTOS HOSPITALI\RES LTDÁ" CNPJ (MF) sob o n"
05.341.0:9/0001-90 - Âta dc RegistÍo de Preços n" 042/?024.

Â Íiscali"ação e o acompanhúneito da execuçio contBtuÀl (aí.ó? da
Lei n'8.666/93) serão exercidos pclos scrvidores Alex da Silva
Nascimento - Coordênador Farmacêutico - marricula n'59?8 e
Bruna Oliveira dos santos - Farmacêulicâ - mâtricula n" 52864.

Mendes, l5 de úril de 2024

SIRLENE ALWS DE JESAS DA SII.VA
Sccretária Municipal de Saúrle

Prbúcrdo por:
Cristiaíe Silvâ Figuein

Código ldcDtifi..dor: I 722E74 I

GABINETE IX) PREFEITO
coNcoRRÊNCtÀ ELETRÔN|C^ N. 90001/2024 - pR(rcr,SSO

N. r,t43/20r3

EXTR-{TO DO Tf,RMO DE HOMOLOGAÇÃO

DATA DÂ HOMOLOGAçÃO: 03/05/2024.

CONTRATAITiTE: PREFEITTJRÁ MIJNICIPAL DE MENDES

OBJETO: Obras e serviços dc cngcnharia destinados a E\ecuçào de
coístrução dc conju o de unidadcs residcÍlciâis objêto do processo
n' 59053.0102922023-l l.

CONTRÁTADO: SOUZA SANTOS CONSTRUTOR A. Lm.A,,
CNPJ[\,íF N" 0E.62 | .41 3/0001 i3

VAIOR DÂ DESPESÂ: R$ 95?.951,30 (oovecentos ê cinquctrrÂ e
sele mil. novccentos e cinqueota e um reais e rÍilra ceotavosr.

WILSON FR,4NCISCO CELEIROZ
Secretário Municipal de Planejamenlo e Orçamcnto

Dispõe sobre a nomeaçào que mencion4 na Câmara Municipal de
Mcndcs.

urvu'.diariomunicioal.com.hr/aemcri